[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  22 мая 2025 г.                                                                                           № 138-па
пгт. Рамешки

	Об установлении предельного индекса ежегодного изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Рамешковского муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 16.09.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 6 апреля 2018 г. № 213/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Установить предельный индекс ежегодного изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, равным индексу потребительских цен.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Е.В. Нейман.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин
Проект постановления Администрации Рамешковского муниципального округа «Об установлении предельного индекса ежегодного изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Рамешковского муниципального округа» завизировали:

Заведующий правовым отделом

Администрации Рамешковского
муниципального округа                                                                                      Т.В. Балашова

Заместитель Главы Администрации

Рамешковского муниципального округа

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства                                            Е.В. Нейман
Исполнитель:

Барабанова А.С., заведующий отделом по работе с жителями пгт. Рамешки

Администрации Рамешковского муниципального округа
__________________________________

(подпись)

 Рассылка:

 В дело-1

 В отдел по работе с жителями пгт. Рамешки -1

А.С. Барабанова

2-14-96